



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

Price List of Symbols Traded Today 31/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:K)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
ZUP	99.75	99.75	94.77	94.77	94.77	94.77	(4.98) ↓	(4.99)	21,222	2,011,208.94	94.77
ABCTRANS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	200,000	100,000.00	0.50
ACCESS	7.90	7.90	7.75	7.96	7.75	7.96	0.06 ↑	0.76	12,141,592	96,647,072.32	7.96
AFRIPRUD	2.90	2.90	2.90	2.91	2.83	2.90	0.00 →	0.00	932,892	2,705,386.80	2.90
AFROMEDIA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	100	50.00	0.50
AGLEVENT	0.75	0.72	0.75	0.75	0.75	0.75	0.03 ↑	4.17	148,700	111,525.00	0.75
AIICO	0.51	0.51	0.53	0.53	0.51	0.52	0.01 ↑	1.96	1,915,346	995,979.92	0.52
AIRSERVICE	4.48	4.48	4.48	4.48	4.48	4.48	0.00 →	0.00	125,509	562,280.32	4.48
ASHAKACEM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	0.00 →	0.00	78,499	863,489.00	11.00
BERGER	5.88	5.88	6.17	6.17	6.17	6.17	0.29 ↑	4.93	110,660	682,772.20	6.17
BETAGLAS	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	0.00 →	0.00	6,467	312,291.43	48.29
CADBURY	9.42	9.42	9.89	9.89	9.89	9.89	0.47 ↑	4.99	454,185	4,491,889.65	9.89
CAP	32.05	32.05	32.05	32.05	32.05	32.05	0.00 →	0.00	66,496	2,131,196.80	32.05
CAVERTON	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.00 →	0.00	12,570	12,067.20	0.96
CCNN	5.46	5.46	5.46	5.46	5.46	5.46	0.00 →	0.00	173,959	949,816.14	5.46
CHAMPION	2.25	2.15	2.25	2.32	2.23	2.29	0.14 ↑	6.51	1,163,083	2,663,460.07	2.29
CHAMS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	8,000	4,000.00	0.50
CILEASING	0.68	0.68	0.68	0.70	0.65	0.68	0.00 →	0.00	3,358,341	2,283,671.88	0.68
CONOIL	32.30	34.00	32.30	33.90	30.69	33.90	(0.10) ↓	(0.29)	3,386,831	114,813,570.90	33.90
CONTINSURE	1.25	1.25	1.25	1.30	1.25	1.30	0.05 ↑	4.00	571,126	742,463.80	1.30
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	100	50.00	0.50
CUSTODYINS	3.53	3.37	3.53	3.55	3.55	3.55	0.18 ↑	5.34	321,085	1,139,851.75	3.55
CUTIX	2.11	2.11	2.11	2.11	2.11	2.11	0.00 →	0.00	100,500	212,055.00	2.11
CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	0.00 →	0.00	200	508.00	2.54
DAARCOMM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	2,000	1,000.00	0.50
DANGCEM	167.10	167.10	170.12	175.45	170.12	175.00	7.90 ↑	4.73	1,125,522	196,966,350.00	175.00
DANGFLOUR	4.15	4.15	4.13	4.20	4.10	4.20	0.05 ↑	1.20	4,899,658	20,578,563.60	4.20
DANGSUGAR	7.03	7.03	7.03	7.03	7.03	7.03	0.00 →	0.00	14,426,283	101,416,769.49	7.03
DIAMONDBNK	0.93	0.93	0.93	0.97	0.93	0.97	0.04 ↑	4.30	41,863,864	40,607,948.08	0.97
EQUITYASUR	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	50,100	25,050.00	0.50
ETERNA	3.57	3.57	3.60	3.73	3.60	3.73	0.16 ↑	4.48	313,690	1,170,063.70	3.73
ETI	10.80	10.80	10.50	10.65	10.50	10.60	(0.20) ↓	(1.85)	1,934,193	20,502,445.80	10.60
ETRANZACT	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00 →	0.00	500	2,500.00	5.00
FBNH	5.05	5.28	5.05	5.30	5.05	5.30	0.02 ↑	0.38	61,195,500	324,336,150.00	5.30
FCMB	1.18	1.18	1.13	1.19	1.13	1.15	(0.03) ↓	(2.54)	10,391,013	11,949,664.95	1.15

FIDELITYBK	1.06	1.05	1.06	1.08	1.04	1.04	(0.01)	↓	(0.95)	38,775,141	40,326,146.64	1.04
FIDSON	2.33	2.22	2.33	2.40	2.23	2.28	0.06	↑	2.70	1,805,800	4,117,224.00	2.28
FIRSTALUM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	54,999	27,499.50	0.50
FLOURMILL	21.24	21.24	22.00	22.00	20.97	21.00	(0.24)	↓	(1.13)	1,928,786	40,504,506.00	21.00
FO	46.00	46.00	47.00	47.10	46.00	46.00	0.00	→	0.00	1,835,904	84,451,584.00	46.00
GLAXOSMITH	16.80	16.80	17.00	17.00	17.00	17.00	0.20	↑	1.19	543,959	9,247,303.00	17.00
GNI	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	300	150.00	0.50
GUARANTY	35.80	35.80	35.80	34.05	34.01	34.01	(1.79)	↓	(5.00)	21,902,732	744,911,915.32	34.01
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	71.00	70.00	71.00	1.00	↑	1.43	919,675	65,296,925.00	71.00
HONYFLOUR	1.33	1.33	1.33	1.38	1.32	1.38	0.05	↑	3.76	1,392,423	1,921,543.74	1.38
INTBREW	21.05	21.05	21.05	21.05	21.05	21.05	0.00	→	0.00	121,139	2,549,975.95	21.05
INTENEGINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	6,710	3,355.00	0.50
JAIZBANK	0.95	0.95	0.95	0.95	0.95	0.95	0.00	→	0.00	1,350	1,282.50	0.95
JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	135,000	67,500.00	0.50
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	→	0.00	500	19,930.00	39.86
LASACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	2,400	1,200.00	0.50

LAWUNION	0.95	0.91	0.95	0.98	0.98	0.98	0.07	↑	7.69	79,407	77,818.86	0.98
LEARNAFRCA	0.77	0.77	0.75	0.75	0.74	0.74	(0.03)	↓	(3.90)	163,500	120,990.00	0.74
LIVESTOCK	0.89	0.89	0.90	0.91	0.90	0.90	0.01	↑	1.12	1,718,073	1,546,265.70	0.90
MANSARD	2.18	2.08	2.18	2.25	2.20	2.25	0.17	↑	8.17	1,491,591	3,356,079.75	2.25
MAYBAKER	1.42	1.42	1.37	1.49	1.36	1.49	0.07	↑	4.93	568,015	846,342.35	1.49
MBENEFIT	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	500	250.00	0.50
MEDVIEWAIR	1.54	1.54	1.50	1.50	1.50	1.50	(0.04)	↓	(2.60)	270,000	405,000.00	1.50
MOBIL	284.65	284.65	284.65	284.65	284.65	284.65	0.00	→	0.00	35,922	10,225,197.30	284.65
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00	→	0.00	4,050	158,071.50	39.03
MULTIVERSE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	1,020	510.00	0.50
NAHCO	2.75	2.75	2.75	2.75	2.75	2.75	0.00	→	0.00	121,475	334,056.25	2.75
NASCON	8.90	8.90	8.50	8.50	8.50	8.50	(0.40)	↓	(4.49)	227,191	1,931,123.50	8.50
NB	146.00	146.00	146.15	149.51	146.12	149.50	3.50	↑	2.40	1,432,426	214,147,687.00	149.50
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00	→	0.00	100	771.00	7.71
NEIMETH	0.60	0.60	0.63	0.63	0.63	0.63	0.03	↑	5.00	138,042	86,966.46	0.63
NEM	1.00	1.00	0.99	0.99	0.95	0.95	(0.05)	↓	(5.00)	309,848	294,355.60	0.95
NESF	552.20	552.20	552.20	552.20	552.20	552.20	0.00	→	0.00	18	9,939.60	552.20
NESTLE	870.00	870.00	870.00	875.01	870.00	875.01	5.01	↑	0.58	134,271	117,488,467.71	875.01
NIGERINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	4,000	2,000.00	0.50
NPFMCRFBK	1.22	1.22	1.28	1.28	1.28	1.28	0.06	↑	4.92	128,493	164,471.04	1.28
OANDO	8.89	8.89	8.45	8.48	8.45	8.45	(0.44)	↓	(4.95)	6,674,929	56,403,150.05	8.45
OKOMUOIL	52.50	52.50	52.50	52.50	52.50	52.50	0.00	→	0.00	84,754	4,449,585.00	52.50
PRESCO	51.00	51.00	51.00	51.00	51.00	51.00	0.00	→	0.00	39,639	2,021,589.00	51.00
PZ	18.70	18.70	18.70	18.70	18.70	18.70	0.00	→	0.00	123,629	2,311,862.30	18.70
REDSTAREX	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35	0.00	→	0.00	400	1,740.00	4.35
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	1,000	500.00	0.50
RTBRISCOE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	500	250.00	0.50
SEPLAT	370.50	370.50	351.99	351.99	351.99	351.99	(18.51)	↓	(5.00)	54,558	19,203,870.42	351.99
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	996,333	498,166.50	0.50
STANBIC	26.75	26.75	26.75	26.75	26.00	26.00	(0.75)	↓	(2.80)	2,946,848	76,618,048.00	26.00
STERLNBANK	0.72	0.72	0.74	0.75	0.73	0.75	0.03	↑	4.17	7,929,549	5,947,161.75	0.75
TOTAL	260.00	260.00	265.00	265.00	265.00	265.00	5.00	↑	1.92	38,166	10,113,990.00	265.00
TRANSCORP	1.20	1.20	1.17	1.23	1.17	1.20	0.00	→	0.00	11,931,226	14,317,471.20	1.20
TRANSEXPR	0.78	0.78	0.81	0.81	0.81	0.81	0.03	↑	3.85	87,850	71,158.50	0.81
UACN	15.00	15.00	14.30	14.99	14.30	14.99	(0.01)	↓	(0.07)	495,356	7,425,386.44	14.99
UAC-PROP	2.35	2.24	2.35	2.46	2.25	2.46	0.22	↑	9.82	2,930,604	7,209,285.84	2.46
UBA	7.72	7.72	7.70	7.80	7.43	7.50	(0.22)	↓	(2.85)	34,994,169	262,456,267.50	7.50
UBN	5.07	5.07	5.07	5.07	5.07	5.07	0.00	→	0.00	212,308	1,076,401.56	5.07
UCAP	3.24	3.24	3.20	3.25	3.17	3.20	(0.04)	↓	(1.23)	4,678,761	14,972,035.20	3.20
UNILEVER	35.75	35.75	35.01	37.50	35.01	37.49	1.74	↑	4.87	1,066,232	39,973,037.68	37.49
UNITYBNK	0.58	0.58	0.56	0.56	0.56	0.56	(0.02)	↓	(3.45)	577,925	323,638.00	0.56
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00	→	0.00	2,449	9,869.47	4.03
VANLEER	9.09	9.09	9.09	9.09	9.09	9.09	0.00	→	0.00	2,900	26,361.00	9.09

VITAFOAM	2.53	2.53	2.50	2.53	2.50	2.53	0.00	→	0.00	703,093	1,778,825.29	2.53
WAPCO	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	→	0.00	582,638	27,966,624.00	48.00
WAPIC	0.51	0.51	0.53	0.53	0.50	0.51	0.00	→	0.00	854,749	435,921.99	0.51
WEMABANK	0.52	0.52	0.53	0.53	0.53	0.53	0.01	↑	1.92	859,449	455,507.97	0.53
ZENITHBANK	19.80	19.50	19.80	19.65	18.82	18.95	(0.55)	↓	(2.82)	26,567,711	503,458,123.45	18.95

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.